
 

 

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ 
 

平成２１年５月１３日 

 
各  位 

 

株式会社 茨 城 銀 行 

 

外貨宅配サービスのインターネット受付開始について 

 

株式会社 茨城銀行（本店・水戸市南町１丁目 頭取 溝田 泰夫）は、三井住友銀行提携に 

 よる外貨宅配サービスについて、インターネット受付を開始いたしますのでお知らせします。 

  当サービスのインターネット受付は、当行ホームページから２４時間、３６５日お申込み 

 いただけますので、海外旅行や海外出張でご出発前に両替の時間がない方、事前に両替をご準 
 備されたい方の利便性向上を目的としております。 

  今後も、「地域で最も信頼される銀行」を目指し、より一層の金融サービスの向上に努め 

 て参りますので、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
１． 外貨宅配サービス 

  外貨宅配サービスは三井住友銀行との提携により、※３２通貨の外国紙幣、６通貨の旅行小 

 切手（トラベラーズチェック）をお客様のご自宅や勤務先などご指定の場所までご指定の時 

 間帯に代金引換でお届けするサービスです。（当サービスは、お客さまと三井住友銀行との 

 間のお取引となります。) 

  ※平成２１年４月３０日（木）現在のお取扱い通貨です。今後、変更になる場合があります。 

  外貨宅配サービスについて、ご不明な点等がございましたら、最寄りの当行本支店まで 

 お問い合わせください。 

 

２． 受付開始日 

  平成２１年５月１８日（月）より 

 
３． お申込方法 

  インターネット（当行ホームページ）、又はＦＡＸでお申込みいただけます。 

 
 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

市場資金部 市場管理グループ 吉川・臼井 

Tel：０２９－２３１－５８０２（直通） 


